[image: image19.emf]
_____________________________________________________________


	[image: image1.emf]
	[image: image2.png]O,
%°

0AO "Kpecmvanckuii [Jon"






______________________________________________

ГРАБЛИ КОЛЕСНО-ПАЛЬЦЕВЫЕ
MILLENNIUM V16-18-20
КАТАЛОГ ДЕТАЛЕЙ

V16-18-20 КД
[image: image3.jpg]



______________________________________________

Таблица 1
ЗАДНЯЯ РАМА MILLENNIUM V16-18-20
[image: image4.jpg]



Таблица 1

ЗАДНЯЯ РАМА MILLENNIUM V16-18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P50AR300
	БАЛКА ПОПЕРЕЧНАЯ
	01

	2
	P50ZR205
	ЦАПФА ПРАВАЯ MIL
	01

	3
	P50ZR204
	ЦАПФА ЛЕВАЯ MIL
	01

	4
	P50MR025
	ПЛАНКА 50×10 L=780
	04

	5
	C60AS005
	КОЛЕСО 205/60-15
	02

	6
	V10AZ132
	БОЛТ TE M14×40 10.9 UNI5739 ZN
	20

	7
	V20CZ004
	ГАЙКА M14 DIN 980 ZN
	20

	8
	V20BZ025
	ГАЙКА САМОЦЕНТРИРУЮЩАЯСЯ MB16×27×21
	10

	9
	V30A0015
	ШАЙБА 30-62
	01

	10
	V60B0002
	ПОДШИПНИК 30206
	01

	11
	V10A0121
	БОЛТ MB 16×45
	05

	12
	S10AR006
	СТУПИЦА
	01

	13
	V99AZ003
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 6 MB UNI 7663-A
	01

	14
	V60B0001
	ПОДШИПНИК 30205
	01

	15
	V20B0024
	ГАЙКА MB22
	01

	16
	S95AZ002
	ПЫЛЬНИК (52
	01

	17
	V40C0011
	ШПЛИНТ 4,6×30
	01


Таблица 2
ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА MILLENNIUM V16-18-20
[image: image5.jpg]



Таблица 2

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАМА MILLENNIUM V16-18-20

	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P50FR100
	БАЛКА ЗАДНЯЯ MILLENNIUM
	01

	2
	P50FR101
	БАЛКА ЦЕНТРАЛЬНАЯ MIL
	01

	3
	P50FR102
	БАЛКА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ MIL
	01

	4
	P50FR103
	БАЛКА ПЕРЕДНЯЯ
	01

	5
	P50FR105
	СНИЦА
	01

	6
	V20CZ004
	ГАЙКА M14 DIN 980 ZN
	36

	7
	V10AZ132
	БОЛТ TE M14×40 10.9 UNI5739 ZN
	20

	8
	V40CZ008
	ШПЛИНТ R-ОБРАЗНЫЙ (4 ZN
	02

	9
	V10B0009
	БОЛТ TCB M8×20 DIN 7984 gr
	20

	10
	V85A0013
	ПЛАСТИНА НЕЙЛОНОВАЯ 80×70×10
	02

	11
	V85A0012
	ПЛАСТИНА НЕЙЛОНОВАЯ 140×70×15
	02

	12
	V85Z0011
	ПЯТА 120×120 H30
	01

	13
	P70CZ155
	УГОЛОК L=140
	02

	14
	V30AZ001
	ШАЙБА M6 UNI6592
	10

	15
	V10A0001
	БОЛТ TE M6×12 UNI5739gr
	10

	16
	P70CZ154
	УГОЛОК L=180
	02

	17
	V85A0014
	ПЛАСТИНА НЕЙЛОНОВАЯ 149×65×10
	02

	18
	V85A0015
	ПЛАСТИНА НЕЙЛОНОВАЯ 179×65×15
	02

	19
	P50HZ019
	СЕРЬГА ПРИЦЕПНАЯ
	01

	20
	C70BZ034
	ПАЛЕЦ
	02

	21
	P50ZR006
	СТОЙКА
	01

	22
	C70BZ001
	ПАЛЕЦ (12
	01

	23
	V40CZ006
	ШПЛИНТ R-ОБРАЗНЫЙ  (2.5 ZN
	05

	24
	P50ER022
	ВИЛКА
	01

	25
	P50ZZ160
	ОСЬ (50
	01

	26
	P70GZ019
	ШАЙБА 70×25×d.i.50.5
	01

	27
	V40B0010
	ШПЛИНТ 10×70 UNI6873
	01

	28
	V10AZ133
	БОЛТ TE M14×50- 10.9UNI5739
	14

	29
	P50UR018
	ШТАНГА ТРАНСПОРТНАЯ
	02

	30
	P70BR213
	КРОНШТЕЙН
	02

	31
	C70AZ001
	ПАЛЕЦ 16×71 ZN
	04

	32
	V10AZ133
	БОЛТ TE M14×50 - 10.9UNI5739
	04

	33
	V20CZ004
	ГАЙКА M14 DIN 980 ZN
	04

	34
	P50FR106
	СНИЦА V16
	01

	35
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	02

	36
	S90E0001
	ТОРМОЗНОЕ УСТРОЙСТВО В СБОРЕ
	01

	37
	C80CZ001
	ДИСК ТОРМОЗНОЙ
	01

	38
	V40B0010
	ШПЛИНТ 10×70 UNI6873
	01

	39
	V10AZ133
	БОЛТ TE M14×50 10.9 UNI5739 ZN
	02

	40
	P50MZ037
	КРОНШТЕЙН
	01

	41
	C60BS020
	КОЛЕСО 205/60-15 + СТУПИЦА
	01

	42
	V20BZ025
	ГАЙКА САМОЦЕНТРИРУЮЩАЯСЯ MB16×24×19
	05

	43
	C60AS005
	КОЛЕСО 205/60-15 GREY
	01

	44
	V60E0005
	ПОДШИПНИК SKF6305-2RS
	02

	45
	P50ZR220
	СТУПИЦА
	01

	46
	P50Z0222
	ВТУЛКА РАСПОРНАЯ 134×34,4
	01

	47
	S90A0008
	СТУПИЦА В СБОРЕ
	01

	48
	V35AZ012
	ВТУЛКА L=31 Zn
	02

	49
	V20BZ021
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M24×2 UNI7474
	01

	50
	C70BZ075
	ОСЬ L=300
	01


Таблица 3

МЕХАНИЗМ РЕГУЛИРОВАНИЯ ШИРИНЫ ВАЛКА V16-18-20
[image: image6.jpg]\\

=
" L
N
) N
N A S R
% N
W /
N / )i )
Y - H-— >
% J A\ ®
% 7
" 7N\
A\, \
N

ASN





Таблица 3

МЕХАНИЗМ РЕГУЛИРОВАНИЯ ШИРИНЫ ВАЛКА V16-18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P50CR036
	КРОНШТЕЙН РЫЧАГА ЗАДНЕГО ПАЛЬЦЕВОГО КОЛЕСА MIL (ПРАВЫЙ)
	1

	
	P50CR033
	КРОНШТЕЙН РЫЧАГА ЗАДНЕГО ПАЛЬЦЕВОГО КОЛЕСА MIL (ЛЕВЫЙ)
	1

	2
	P50BR107
	РЫЧАГ ЗАДНЕГО ПАЛЬЦЕВОГО КОЛЕСА
	2

	3
	C30BZ001
	ТАЛРЕП
	2

	4
	C70BZ069
	ОСЬ
	2

	5
	V40CZ002
	ШПЛИНТ 5×40 UNI 1336 ZN
	4

	6
	C40AZ003
	ПРУЖИНА
	2

	7
	C40AZ033
	СКОБА
	4

	8
	C30DZ024
	ТРОС L=1500
	2

	9
	C30CZ001
	БЛОК
	4

	10
	V30AZ014
	ШАЙБА 25×50×2,5
	4

	11
	V50AZ002
	СКОБА D=8
	6

	12
	C30AZ042
	ТАЛРЕП M14×120 UNI 6058
	2

	13
	P50HR054
	КРОНШТЕЙН ПОВОРОТНЫЙ
	2

	14
	V10AZ129
	БОЛТ TE M20×150 ZN
	2

	15
	V20BZ019
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M20 UNI7474 ZN
	2

	16
	V40CZ008
	ШПЛИНТ R-ОБРАЗНЫЙ (4 ZN
	4

	17
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	2

	18
	V40B0010
	ШПЛИНТ 10×70 UNI6873
	2

	19
	V20BZ015
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M30 UNI7473
	2

	20
	C70BZ055
	ОСЬ 32×140 M30
	2

	21
	V20BZ021
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M24×2 UNI7474 ZN
	2

	22
	P50ZZ111
	ОСЬ (50
	2

	23
	C70AZ001
	ПАЛЕЦ 16×71
	2


Таблица 4

БОКОВЫЕ РАМЫ V16 MILLENNIUM
[image: image7.jpg]TMPABAS1 CTOPOHA

JIEBASI CTOPOHA




Таблица 4

БОКОВЫЕ РАМЫ V16 MILLENNIUM
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P50AR302
	СЕКЦИЯ ЗАДНЯЯ MIL (ПРАВАЯ)
	01

	2
	P50AR306
	СЕКЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ V16MIL (ПРАВАЯ)
	01

	3
	P50AR416
	УДЛИНИТЕЛЬ (ПРАВЫЙ)
	01

	4
	P50AR301
	СЕКЦИЯ ЗАДНЯЯ MIL (ЛЕВАЯ)
	01

	5
	P50AR305
	СЕКЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ V16MIL (ЛЕВАЯ)
	01

	6
	P50AR411
	УДЛИНИТЕЛЬ (ЛЕВЫЙ)
	01

	7
	P50GZ060
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=1770
	02

	8
	P70EZ404
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=2440
	02

	9
	P70EZ445
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=1800
	02

	10
	P50ZZ139
	ВТУЛКА С УХОМ
	12

	11
	P70LZ047
	ВТУЛКА
	04

	12
	P50ZZ211
	НАПРАВЛЯЮЩАЯ ВТУЛКА
	02

	13
	S20AZ009
	ФИКСАТОР
	02

	14
	V45BZ001
	ШПЛИНТ 8×60
	02

	15
	P50ZZ202
	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ УПОРНАЯ (ПРАВАЯ)
	01

	15
	P50ZZ203
	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ УПОРНАЯ (ЛЕВАЯ)
	01

	16
	V10BZ003
	БОЛТ TCEI M12×90 UNI 5931 ZN
	02

	17
	V80A0001
	РУКОЯТКА 1033/FP D=12
	02

	18
	V20AZ005
	ГАЙКА 6S M12 UNI 5589 ZN
	02

	19
	P50QZ014
	ВИНТ РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ
	02

	20
	V10AZ011
	БОЛТ TE M8×50 UNI 5737 ZN
	28

	21
	V20BZ001
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M8 UNI 7474 ZN
	28

	22
	V10AZ132
	БОЛТ TE M14×40-10.9 UNI5739
	24

	23
	V20CZ004
	ГАЙКА M14 DIN980 ZN
	24

	24
	P70LZ061
	КОЛЬЦО
	02

	25
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	02

	26
	V70AZ004
	СТРЕМЯНКА 14×160×120
	04

	27
	P50MZ036
	ПЛАСТИНА
	04

	28
	V20CZ004
	ГАЙКА M14 DIN 980 ZN
	08


Таблица 5

БОКОВЫЕ РАМЫ V18-20 MILLENNIUM
[image: image8.jpg]TMPABAST CTOPOHA

JIEBAS1 CTOPOHA




Таблица 5

БОКОВЫЕ РАМЫ V18-20 MILLENNIUM
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P50AR302
	СЕКЦИЯ ЗАДНЯЯ MIL (ПРАВАЯ)
	01

	2
	P50AR304
	СЕКЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ MIL (ПРАВАЯ)
	01

	3
	P50AR415
	УДЛИНИТЕЛЬ С ШАРНИРОМ (ПРАВЫЙ)
	01

	4
	P50AR416
	УДЛИНИТЕЛЬ (ПРАВЫЙ)
	01

	5
	P50DR092
	КРОНШТЕЙН ОПОРНОГО КОЛЕСА УГЛОВОЙ (ПРАВЫЙ)
	01

	6
	P50AR301
	СЕКЦИЯ ЗАДНЯЯ MIL (ЛЕВАЯ)
	01

	7
	P50AR303
	СЕКЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ MIL (ЛЕВАЯ)
	01

	8
	P50AR413
	УДЛИНИТЕЛЬ С ШАРНИРОМ (ЛЕВЫЙ)
	01

	9
	P50AR411
	УДЛИНИТЕЛЬ (ЛЕВЫЙ)
	01

	10
	P50DR093
	КРОНШТЕЙН ОПОРНОГО КОЛЕСА УГЛОВОЙ (ЛЕВЫЙ)
	01

	11
	P50GZ060
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=1770
	02

	12
	P70EZ404
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=2440
	02

	13
	P70EZ442
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=1740
	02

	14
	P70EZ402
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=900
	02

	15
	P50ZZ139
	ВТУЛКА С УХОМ
	16

	16
	P70LZ047
	ВТУЛКА
	06

	17
	P50GZ061
	СОЕДИНЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ
	02

	18
	P50ZZ202
	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ УПОРНАЯ (ПРАВАЯ)
	01

	18
	P50ZZ203
	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ УПОРНАЯ (ЛЕВАЯ)
	01

	19
	S20AZ009
	ФИКСАТОР
	02

	20
	V10BZ003
	БОЛТ TCEI M12×90 UNI 5931 ZN
	02

	21
	V80A0001
	РУКОЯТКА 1033/FP D=12
	02

	22
	V20AZ005
	ГАЙКА 6S M12 UNI 5589 ZN
	02

	23
	P50QZ014
	ВИНТ РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ
	02

	24
	V45BZ001
	ШПЛИНТ 8×60
	02

	25
	V10AZ011
	БОЛТ TE M8×50 UNI 5737 ZN
	42

	26
	V20BZ001
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M8 UNI 7474 ZN
	42

	27
	P50ZZ211
	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ
	02

	28
	C70BZ063
	ОСЬ M30 L=342
	02

	29
	V20BZ015
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M30 UNI7473
	02

	30
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	02

	31
	P50MR033
	ПЛАСТИНА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ L=980
	02

	32
	P50MR012
	ПЛАСТИНА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ L=700
	02

	33
	V10AZ100
	БОЛТ TE M12×30 UNI 5739
	16

	34
	V20CZ003
	ГАЙКА M12 DIN980 ZN
	16

	35
	V10AZ132
	БОЛТ TE M14×40-10.9 UNI5739
	36

	36
	V20CZ004
	ГАЙКА M14 DIN980 ZN
	36

	37
	P50AR412
	УДЛИНИТЕЛЬ ЛЕВЫЙ
	01

	38
	P50AR414
	УДЛИНИТЕЛЬ ПРАВЫЙ
	01

	39
	P70LZ061
	КОЛЬЦО
	02

	40
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	02

	41
	V70AZ004
	СТРЕМЯНКА 14×160×120
	04

	42
	P50MZ036
	ПЛАСТИНА
	04

	43
	V20CZ004
	ГАЙКА M14 DIN 980 ZN
	08

	44
	P70EZ445
	ТРУБА ПОДЪЕМНАЯ L=1800
	02

	45
	P50ZZ215
	ВТУЛКА С УХОМ
	02


Таблица 6

МЕХАНИЗМ СКЛАДЫВАНИЯ V16-18-20
[image: image9.jpg]



Таблица 6
МЕХАНИЗМ СКЛАДЫВАНИЯ V16-18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P50RR025
	ПОЛЗУН
	01

	2
	P50ZR159
	ПЛИТА
	01

	3
	P50QR044
	ТЯГА ПАНТОГРАФА
	04

	4
	P50CR032
	ТЯГА ОТКРЫВАЮЩАЯ
	02

	5
	P50DR086
	ШАРНИР ПАНТОГРАФА
	04

	6
	P50BR103
	ПЛЕЧО БОКОВОЙ РАМЫ (ЛЕВОЕ)
	01

	
	P50BR104
	ПЛЕЧО БОКОВОЙ РАМЫ (ПРАВОЕ)
	01

	7
	C70BZ025
	ОСЬ L=174 ZN
	04

	8
	C70BZ051
	ОСЬ (28 M24 L=95
	12

	9
	V20BZ021
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ .M24×2 UNI7474
	16

	10
	P70DZ015
	ВТУЛКА (29 L=15 ZN
	08

	11
	V10AZ016
	БОЛТ TE M10×30 UNI 5739 ZN
	10

	12
	V20CZ003
	ГАЙКА M12 DIN 980 ZN
	20

	13
	V10AZ136
	БОЛТ TE M12×40 10.9 UNI5739
	20

	14
	V85A0014
	ПЛАСТИНА НЕЙЛОНОВАЯ 149×65×10
	04

	15
	V85A0016
	ПЛАСТИНА НЕЙЛОНОВАЯ 220×65×10
	04


Таблица 7

МЕХАНИЗМ ПЕРЕДНИХ КОЛЕС MILLENNIUM V16-18-20
[image: image10.jpg]



Таблица 7

МЕХАНИЗМ ПЕРЕДНИХ КОЛЕС MILLENNIUM V16-18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	C40AZ018
	ПРУЖИНА (5
	01

	2
	V30BZ004
	ШАЙБА 12×36×3 UNI 6593 ZN
	01

	3
	V20CZ003
	ГАЙКА M12 DIN 980 ZN
	01

	4
	C80AZ002
	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ ВЕРХНЯЯ
	01

	5
	C80AZ001
	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ НИЖНЯЯ
	01

	6
	V10AZ041
	БОЛТ TE M12×90 UNI5739
	01

	
	S90E0001
	ТОРМОЗНОЕ УСТРОЙСТВО В СБОРЕ
	05

	7
	C80CZ001
	ДИСК ТОРМОЗНОЙ
	05

	8
	V40B0010
	ШПЛИНТ 10×70 UNI6873
	05

	9
	S20B0001
	ВТУЛКА ЛАТУННАЯ T9
	02

	10
	V99AZ001
	ПРЕСС-МАСЛЕНКА 10 MB UNI 7663-A
	05

	11
	P50ER021
	ВИЛКА
	04

	12
	C70BZ065
	ОСЬ
	05

	13
	V20BZ021
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M24×2 UNI7474 Z
	05

	14
	P50ZZ061
	ВТУЛКА L=82
	05

	15
	V60E0001
	ПОДШИПНИК
	01

	16
	V35A0003
	ВТУЛКА РАСПОРНАЯ L=48 T/V
	01

	17
	S10AR003
	СТУПИЦА T/V
	01

	18
	V60E0004
	ПОДШИПНИК
	01

	19
	P50ZZ064
	ВТУЛКА L=70
	05

	20
	V10A0121
	БОЛТ MB 16×45
	05

	21
	V20BZ025
	ГАЙКА САМОЦЕНТРИРУЮЩАЯСЯ MB16×27×21
	05

	22
	C60BS012
	КОЛЕСО 205/60-15 W/HUB
	01


Таблица 8

ПАЛЬЦЕВЫЕ КОЛЕСА V16-18-20
[image: image11.jpg]



Таблица 8

ПАЛЬЦЕВЫЕ КОЛЕСА V16-18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P25AG005
	СВЯЗКА ПРУЖИННЫХ ПАЛЬЦЕВ ИЗ 40 ШТ.
	

	2
	V10AZ015
	БОЛТ TE M10×25
	120

	3
	V30AZ004
	ШАЙБА M10 UNI6592 ZN
	120

	4
	V10BZ006
	БОЛТ TTQST M10×21 UNI 5731 ZN
	40

	5
	S10BZ001
	ЗАЖИМ ПРУЖИННОГО ПАЛЬЦА
	20

	6
	P50ZG074
	ОБОД
	02

	7
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588 ZN
	40

	8
	P70AG069
	ДИСК
	02

	9
	P50BR102
	РЫЧАГ ПАЛЬЦЕВОГО КОЛЕСА (ЛЕВЫЙ)
	09

	10
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588 ZN
	120

	11
	C40AZ019
	ПРУЖИНА
	18

	12
	C45AZ011
	ЦЕПЬ PCS 6×28×1 L=464
	20

	13
	V50AZ002
	СКОБА D=8
	20

	14
	P50BR101
	РЫЧАГ ПАЛЬЦЕВОГО КОЛЕСА (ПРАВЫЙ)
	09

	15
	V85A0001
	ВТУЛКА НЕЙЛОНОВАЯ
	36

	16
	V30BZ007
	ШАЙБА 32.2×53×5
	20

	17
	V40CZ002
	ШПЛИНТ 5×40 UNI 1336
	20

	18
	V30A0014
	ШАЙБА M24 UNI6592
	01

	19
	V60D0001
	ПОДШИПНИК 6205
	01

	20
	S10AR004
	СТУПИЦА
	01

	21
	V60A0001
	ПОДШИПНИК 6204
	01

	22
	V20BZ006
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ MB18
	05

	23
	S95AR001
	ПЫЛЬНИК
	01

	24
	P20BG003
	ПАЛЬЦЕВОЕ КОЛЕСО В СБОРЕ (ПРАВОЕ)
	10

	25
	P20BG004
	ПАЛЬЦЕВОЕ КОЛЕСО В СБОРЕ (ЛЕВОЕ)
	10


Таблица 9

ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА MILLENNIUM V16-18-20 (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ГИДРОЦИЛИНДР)
[image: image12.jpg]



Таблица 9
ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА MILLENNIUM V16-18-20 (ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ГИДРОЦИЛИНДР)
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	C22A0071
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=10000 (V18-V20)
	02

	
	C22A0080
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=8000(V16)
	02

	2
	C50BN013
	ГИДРОЦИЛИНДР L=1300
	01

	3
	V85B0004
	ЗАЩИТА РВД ЭЛАСТИЧНАЯ
	01

	4
	C25H0007
	ПЕРЕХОДНИК-ОГРАНИЧИТЕЛЬ 9/16"-18 JIC 3,5
	02

	5
	C25F0010
	ШАЙБА + OR 1/2"
	02

	6
	C25E0001
	ОХВАТЫВАЕМАЯ ЧАСТЬ БЫСТРОРАЗЪЕМНОЙ МУФТЫ 1/2"
	02

	7
	V20BZ001
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M8 UNI 7474 ZN
	04

	8
	C25A0004
	ШТУЦЕР УГЛОВОЙ (90°) 3/8 NPTF-9/16-18
	02

	9
	V85B0006
	СКОБА
	06

	10
	C70DZ002
	КРЫШКА
	03

	11
	V10AZ010
	БОЛТ M8×40 UNI5737
	03

	12
	V85B0005
	СКОБА
	04

	13
	V10BZ001
	БОЛТ TCEI M6×25 UNI 5931 ZN
	04

	14
	V10AZ008
	БОЛТ TE M8×25
	04

	15
	V30AZ002
	ШАЙБА M8 UNI 6592 ZN
	08

	16
	C70BZ012
	ОСЬ
	02

	17
	V40CZ002
	ШПЛИНТ 5×40 UNI 1336
	04

	18
	V85B0007
	ПАЛЕЦ SR355045 71×45
	10


Таблица 10
ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА MILLENNIUM V16 (ПОДЪЕМНЫЕ ЦИЛИНДРЫ) 
[image: image13.jpg]



ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА MILLENNIUM V16 (ПОДЪЕМНЫЕ ЦИЛИНДРЫ)
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	C22A0077
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=2400
	02

	2
	C22A0079
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=6200
	04

	3
	C22A0078
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=1400
	02

	4
	C25A0010
	ПЕРЕХОДНИК 1/2"×9/16"-18 JIC
	02

	5
	C25F0010
	ШАЙБА + OR 1/2"
	02

	6
	C25E0001
	ОХВАТЫВАЕМАЯ ЧАСТЬ БЫСТРОРАЗЪЕМНОЙ МУФТЫ 1/2"
	02

	7
	C25D0002
	ТРОЙНИК 9/16-18 JIC
	04

	8
	C25A0004
	ШТУЦЕР УГЛОВОЙ (90°) 3/8 NPTF-9/16-18
	04

	9
	C25B0004
	ЗАГЛУШКА
	02

	10
	C50BN003
	ГИДРОЦИЛИНДР
	02

	11
	C70BZ013
	ПАЛЕЦ
	04

	12
	V40DZ001
	СТОПОР
	08

	13
	C70DZ005
	СКОБА
	04

	14
	V20BZ002
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M10 UNI 7474 ZN
	04

	15
	V85B0006
	СКОБА
	28

	16
	C70DZ002
	КРЫШКА
	14

	17
	V10AZ010
	БОЛТ M8×40 UNI5737
	14

	18
	V85B0005
	СКОБА
	04

	19
	V10BZ001
	БОЛТ TCEI M6×25 UNI 5931 ZN
	08


ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА MILLENNIUM V18-20 (ПОДЪЕМНЫЕ ЦИЛИНДРЫ)
[image: image14.jpg]



ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ СИСТЕМА MILLENNIUM V18-20 (ПОДЪЕМНЫЕ ЦИЛИНДРЫ)
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	C22A0060
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=5800
	02

	2
	C22A0079
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ L=6200
	04

	3
	C25D0002
	ТРОЙНИК 9/16-18 JIC
	02

	4
	C25A0010
	ПЕРЕХОДНИК 1/2"×9/16"-18 JIC
	02

	5
	C25F0010
	ШАЙБА + OR 1/2"
	02

	6
	C25E0001
	ОХВАТЫВАЕМАЯ ЧАСТЬ БЫСТРОРАЗЪЕМНОЙ МУФТЫ 1/2"
	02

	7
	C50BN003
	ГИДРОЦИЛИНДР
	02

	8
	C25A0004
	ШТУЦЕР УГЛОВОЙ (90°) 3/8 NPTF-9/16-18
	04

	9
	C70BZ013
	ПАЛЕЦ
	04

	10
	V40DZ001
	СТОПОР
	08

	11
	V85B0006
	СКОБА
	28

	12
	C70DZ002
	КРЫШКА
	14

	13
	V10AZ010
	БОЛТ M8×40 UNI5737
	14

	14
	C70DZ005
	СКОБА
	04

	15
	V20BZ002
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M10 UNI 7474 ZN
	04

	16
	V85B0005
	СКОБА
	04

	17
	V10BZ001
	БОЛТ TCEI M6×25 UNI 5931 ZN
	08


ГИДРОЦИЛИНДР C50BN013
[image: image15.jpg]i
i
7
A,
P
. !

o)





Таблица 10

ГИДРОЦИЛИНДР C50BN013
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P70I0014
	ВИЛКА LA50 HE48 HI30 DF25 IF58
	02

	2
	C50A0064
	КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ ПО ШТОКУ И КОРПУСУ
	01

	3
	C25G0044
	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ PW35
	01

	4
	C25G0045
	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ OR
	01

	5
	C25G0046
	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ TS
	01

	6
	C25G0043
	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ PBK
	01

	7
	C25G0042
	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ OR
	01

	8
	C50D0015
	ШТОК DE40LU1449
	01

	9
	C50D0014
	ТРУБОПРОВОД DE10SP1,5 HE20 LU 1613
	01

	10
	C50D0003
	СОЕДИНЕНИЕ F3/8" NPTF DE25 LU33 DF8
	01

	11
	C50D0017
	ПОРШЕНЬ AL60 DC22 LU38
	01

	12
	C50A0063
	КОМПЛЕКТ УПЛОТНЕНИЙ ПО ПОРШНЮ
	01

	13
	C25G0030
	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ OR 812
	01

	14
	C25G0041
	КОЛЬЦО РЕЗИНОВОЕ УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ DAS
	01

	15
	C50D0002
	СОЕДИНЕНИЕ F 3/8" NPTF DE25 LU17
	01

	16
	V20BZ050
	ГАЙКА FM22×1,5 H19 CL8 UNI7474
	01

	17
	C50D0011
	НИЖНЯЯ ПЛИТА DE70 AL60 SP12
	01

	18
	C50D0018
	ВИЛКА AL60 LU50 BA9
	01


Таблица 11А
Комплект центральных пальцевых колес V18-20
[image: image16.jpg]



Таблица 11А
Комплект центральных пальцевых колес V18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	P50FR104
	СНИЦА
	01

	2
	P50DZ108
	ОПОРА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ
	01

	3
	P50BR009
	РЫЧАГ ЛЕВЫЙ
	01

	4
	P50BR008
	РЫЧАГ ПРАВЫЙ
	01

	5
	C50BN003
	ГИДРОЦИЛИНДР
	01

	6
	C40AZ019
	ПРУЖИНА
	02

	7
	C45AZ001
	ЦЕПЬ RCS 23×10,7×4,5 l=506
	02

	8
	V50AZ002
	СКОБА D=8
	04

	9
	V40CZ002
	ШПЛИНТ D=5×40 UNI 1336
	02

	10
	V30BZ007
	ШАЙБА 32.2×53×5
	02

	11
	V85A0001
	ВТУЛКА НЕЙЛОНОВАЯ
	04

	12
	V40DZ001
	СТОПОР
	04

	13
	C70BZ013
	ПАЛЕЦ
	02

	14
	P50ZZ219
	НАПРВЛЯЮЩАЯ
	01

	15
	V10AZ042
	БОЛТ TE M12×100UNI5737
	01

	16
	V20BZ003
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M12 UNI7474
	01


Таблица 11Б
Комплект центральных пальцевых колес V18-20
[image: image17.jpg]TO OPENING
SYSTEM
CYLINDER




Таблица 11Б
Комплект центральных пальцевых колес V18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	C22A0071
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ SAE100 R1 L=10000
	02

	2
	C25A0011
	ПЕРЕХОДНИК 9/16-18JIC -9/16-18 JIC
	02

	3
	C22A0083
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ SAE100R1 L=1000
	02

	4
	C25A0010
	ПЕРЕХОДНИК 1/2"x9/16"-18 JIC
	02

	5
	C25F0010
	ШАЙБА + OR 1/2"
	02

	6
	C25E0001
	ОХВАТЫВАЕМАЯ ЧАСТЬ БЫСТРОРАЗЪЕМНОЙ МУФТЫ 1/2"
	02

	7
	C22A0012
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ SAE100 R1 3/8" l=3200
	04

	8
	C22A0076
	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ SAE100R1 L=350
	02

	9
	C25D0002
	ТРОЙНИК 9/16-18 JIC
	02

	10
	C25A0006
	ШТУЦЕР F3 3/8 GAS-9/16-18 J
	01

	11
	C25F0001
	ШАЙБА 17 ×23 RR/17-3/8"
	02

	12
	C25M0002
	КРАН 3/8"-3/8"210ATM
	01

	13
	C25A0008
	ШТУЦЕР F3 3/8 BSPP- 3/8 NPTF
	01

	14
	C25A0003
	ШТУЦЕР F3 3/8" NPTF-9/16-18
	01

	15
	V20BZ002
	ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ M10 UNI 7474
	05

	16
	C70DZ005
	СКОБА
	05


Таблица 11В
Комплект центральных пальцевых колес V18-20
[image: image18.jpg]



Комплект центральных пальцевых колес V18-20
	ПОЗ.
	КОД
	НАИМЕНОВАНИЕ
	КОЛ-ВО

	1
	V10AZ015
	БОЛТ TE M10×25
	12

	2
	V30AZ004
	ШАЙБА M10UNI6592
	12

	3
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588
	12

	4
	P20BG006
	КОЛЕСО ПАЛЬЦЕВОЕ ЛЕВОЕ
	01

	5
	P20BG005
	КОЛЕСО ПАЛЬЦЕВОЕ ПРАВОЕ
	01

	6
	P25AG016
	СВЯЗКА ПРУЖИННЫХ ПАЛЬЦЕВ ИЗ 40 шт.
	01

	7
	P50ZG150
	ОБОД
	01

	8
	S10BZ001
	ЗАЖИМ ПРУЖИННОГО ПАЛЬЦА
	10

	9
	P70AG069
	ДИСК
	01

	10
	V10BZ006
	БОЛТ TTQST M10×21 UNI 5731
	20

	11
	V20AZ003
	ГАЙКА 6S M10 UNI 5588
	20


PAGE  
Каталог деталей MILLENNIUM V16-18-20 КД

17

[image: image19.emf]